
270 Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt               BAUSTELLENFAHRPLAN
Montag - Freitag

Beschränkungen S F F S S F S S S F S F S F F S F S
Emmendingen, Bf-ZOB 05:17 06:25 06:25 07:25 07:25 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:35 17:25 17:35
Emmendingen, Berufsschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:39 | 17:39
Emmendingen, Marktplatz 05:18 06:26 06:26 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 10:26 11:26 11:56 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 | 17:26 |
Emmendingen, Amtsgericht 05:20 06:28 06:28 07:28 07:28 08:28 08:28 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:43 17:28 17:43
Emmendingen, Elzstraße 05:21 06:29 06:29 07:29 07:29 08:29 08:29 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:44 17:29 17:44
Emmendingen, An der Steige 05:22 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:45 17:30 17:45
Mundingen, B3 05:24 06:32 06:32 07:32 07:32 08:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:47 17:32 17:47
Mundingen, Neumattenhalle 05:25 06:33 06:33 07:33 07:33 08:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:48 17:33 17:48
Mundingen, Dorfstraße 34 05:26 06:34 06:34 07:34 07:34 08:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:49 17:34 17:49
Mundingen, Rathaus 05:27 06:35 06:35 07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:50 17:35 17:50
Mundingen, Landecker Str. 05:28 06:36 06:36 07:36 07:36 08:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:51 17:36 17:51
Mundingen, Am Alemannenbuck 05:29 | 06:37 07:37 | | 08:37 09:37 10:37 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 16:37 | 17:37 |
Mundingen, Winzerbahnhof 05:30 | 06:38 07:38 | | 08:38 09:38 10:38 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 16:38 | 17:38 |
Landeck, Rebstock 06:38 07:38 08:38 12:08 13:38 14:38 15:38 16:53 17:53
Landeck, Burg 06:39 07:39 08:39 12:09 13:39 14:39 15:39 16:54 17:54
Stilzer 06:43 07:43 08:43 12:13 13:43 14:43 15:43 16:58 17:58
Freiamt, Allmendsberg Nr.13 | 07:46 | | | | | | |
Freiamt, Allm.bg. Landecker 06:44 07:48 08:44 12:14 13:44 14:44 15:44 16:59 17:59
Freiamt, Gutenrode 06:45 07:49 08:45 12:15 13:45 14:45 15:45 17:00 18:00
Freiamt, Mußbach Siedlung 06:46 07:50 08:46 12:16 13:46 | 15:46 17:01 18:01
Freiamt, Mußbach Krone 06:47 07:51 08:47 12:17 13:47 | 15:47 17:02 18:02
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle) 06:47 07:51 08:47 13:47 | 15:47 17:02 18:02
Freiamt, Mußbach Siedlung 06:48 | 13:48 | 15:48 17:03 18:03
Freiamt, Helgenreute 06:49 07:56 13:49 14:46 15:49 17:04 18:04
Ottoschwanden, Freihof 06:50 | 13:50 14:47 15:50 17:05 18:05
Ottoschwanden, Oberberg 06:58 | | | | | |
Ottoschwanden, Brunicherberg 06:59 | | | | | |
Ottoschwanden, Hard 07:03 | 13:51 14:48 15:51 17:06 18:06
Ottoschwanden, Freihof 07:05 | 13:53 14:50 15:53 17:08 18:08
Ottoschwanden, Am Bus 07:06 07:57 13:54 14:51 15:54 17:09 18:09
Ottoschwanden, Sonne/Garage 07:07 07:58 13:55 14:52 15:55 17:10 18:10
Ottoschwanden, Café Hipp 07:08 07:59 13:56 14:53 15:56 17:11 18:11
Freiamt, Kurhaus/Badstraße | 08:01 13:56 13:58 14:55 15:58 17:13 18:13
Freiamt, Eckacker 07:10 08:02 13:58 14:00 16:00 17:15 18:15
Freiamt, Niedertal | | 13:59 | | 17:16 |
Freiamt, Kern Brücke | | 14:00 | | 17:17 |
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede | | 14:02 | | 17:19 |
Freiamt, Buckhof/Salzer 07:11 08:04 14:01 16:01 18:16
Freiamt, Höllenberg 07:12 08:05 14:02 16:02 18:17
Freiamt, Breite 07:13 08:07 14:03 16:03 18:18
Freiamt, Hintere Höfe 07:14 08:08 14:05 16:05 18:19

Halt nur zum Ausstieg S an Schultagen F an schulfreien Tagen F an schulfreien Tagen
Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



270 Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt               BAUSTELLENFAHRPLAN
Montag - Freitag

Beschränkungen
Emmendingen, Bf-ZOB 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:40
Emmendingen, Berufsschule | | | | | |
Emmendingen, Marktplatz 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:41
Emmendingen, Amtsgericht 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:43
Emmendingen, Elzstraße 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:44
Emmendingen, An der Steige 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:45
Mundingen, B3 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:47
Mundingen, Neumattenhalle 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:48
Mundingen, Dorfstraße 34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:49
Mundingen, Rathaus 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:50
Mundingen, Landecker Str. 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:51
Mundingen, Am Alemannenbuck 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:52
Mundingen, Winzerbahnhof 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:53
Landeck, Rebstock
Landeck, Burg
Stilzer
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Helgenreute
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Oberberg
Ottoschwanden, Brunicherberg
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Café Hipp
Freiamt, Kurhaus/Badstraße
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Kern Brücke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Höllenberg
Freiamt, Breite
Freiamt, Hintere Höfe

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



270 Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen               BAUSTELLENFAHRPLAN
Montag - Freitag

Beschränkungen S F S F S F F S S F S F S F S F S F S
Freiamt, Hintere Höfe 06:11 07:16 08:10 13:27 14:08
Freiamt, Breite 06:13 07:18 08:12 13:28 14:09
Freiamt, Höllenberg 06:15 07:20 08:14 13:29 14:10
Freiamt, Buckhof/Salzer 06:16 07:21 08:15 13:30 14:11
Freiamt, Eckacker 06:18 07:23 08:16 13:31 14:12
Freiamt, Kurhaus/Badstraße 06:19 07:24 08:18 13:32 14:13 15:29 16:19 17:33 18:23
Ottoschwanden, Café Hipp 06:22 07:26 08:20 13:35 14:16 15:32 16:22 17:36 18:26
Ottoschwanden, Sonne/Garage 06:23 07:27 08:21 13:36 14:17 15:33 16:23 17:37 18:27
Ottoschwanden, Am Bus 06:24 07:28 08:22 13:37 14:18 15:34 16:24 17:38 18:28
Ottoschwanden, Freihof 06:25 | 08:23 | 14:19 15:35 16:25 17:39 18:29
Ottoschwanden, Hard 06:27 | 08:24 | 14:20 15:36 16:26 17:40 18:30
Ottoschwanden, Freihof 06:28 | 08:26 | 14:22 15:38 16:28 17:42 18:32
Freiamt, Helgenreute 06:29 07:29 08:27 13:38 14:23 15:39 16:29 17:43 18:33
Freiamt, Mußbach Siedlung | 07:30 08:28 13:39 14:24 | 16:30 | |
Freiamt, Mußbach Krone | 07:31 08:29 13:40 14:25 | 16:31 | |
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle) | 07:31 08:29 13:40 14:25 | 16:31 | |
Freiamt, Mußbach Schulzentrum | | | | | | | | |
Freiamt, Mußbach Krone | 07:34 08:32 13:42 14:28 | 16:32 | |
Freiamt, Mußbach Siedlung | 07:35 08:33 13:43 14:29 | 16:33 | |
Freiamt, Gutenrode 06:30 07:36 08:34 13:44 14:30 15:40 16:34 17:44 18:34
Freiamt, Allmendsberg Nr.13 | | | | 14:33 15:43 | | |
Freiamt, Allm.bg. Landecker 06:32 07:37 08:35 13:45 14:35 15:45 16:35 17:45 18:35
Stilzer 06:33 07:38 08:36 13:46 14:36 15:46 16:36 17:46 18:36
Landeck, Burg 06:38 07:42 08:40 13:50 14:40 15:50 16:40 17:50 18:40
Landeck, Rebstock 06:39 07:43 08:41 13:51 14:41 15:51 16:41 17:51 18:41
Mundingen, Winzerbahnhof 05:30 | 06:41 | 07:51 | 08:41 09:51 10:41 11:51 12:41 12:41 | 13:51 | 14:41 | 15:51 | 16:41 | 17:51 |
Mundingen, Am Alemannenbuck 05:31 | 06:42 | 07:52 | 08:42 09:52 10:42 11:52 12:42 12:42 | 13:52 | 14:42 | 15:52 | 16:42 | 17:52 |
Mundingen, Landecker Str. 05:32 06:41 06:43 07:45 07:53 08:43 08:43 09:53 10:43 11:53 12:43 12:43 13:53 13:53 14:43 14:43 15:53 15:53 16:43 16:43 17:53 17:53 18:43
Mundingen, Rathaus 05:33 06:42 06:44 07:46 07:54 08:44 08:44 09:54 10:44 11:54 12:44 12:44 13:54 13:54 14:44 14:44 15:54 15:54 16:44 16:44 17:54 17:54 18:44
Mundingen, Dorfstraße 51 05:34 06:43 06:45 07:47 07:55 08:45 08:45 09:55 10:45 11:55 12:45 12:45 13:55 13:55 14:45 14:45 15:55 15:55 16:45 16:45 17:55 17:55 18:45
Mundingen, Neumattenhalle 05:35 06:44 06:46 07:48 07:56 08:46 08:46 09:56 10:46 11:56 12:46 12:46 13:56 13:56 14:46 14:46 15:56 15:56 16:46 16:46 17:56 17:56 18:46
Mundingen, B3 05:37 06:46 06:48 07:50 07:58 08:48 08:48 09:58 10:48 11:58 12:48 12:48 13:58 13:58 14:48 14:48 15:58 15:58 16:48 16:48 17:58 17:58 18:48
Emmendingen, An der Steige 05:39 06:48 06:50 07:52 08:00 08:50 08:50 10:00 10:50 12:00 12:50 12:50 14:00 14:00 14:50 14:50 16:00 16:00 16:50 16:50 18:00 18:00 18:50
Emmendingen, Elzstraße 05:40 06:49 06:51 07:53 08:01 08:51 08:51 10:01 10:51 12:01 12:51 12:51 14:01 14:01 14:51 14:51 16:01 16:01 16:51 16:51 18:01 18:01 18:51
Emmendingen, Amtsgericht 05:41 06:50 06:52 07:54 08:02 08:52 08:52 10:02 10:52 12:02 12:52 12:52 14:02 14:02 14:52 14:52 16:02 16:02 16:52 16:52 18:02 18:02 18:52
Emmendingen, Marktplatz 05:42 06:52 06:53 07:55 08:03 08:53 08:53 10:03 10:53 12:03 12:53 12:53 14:03 14:03 14:53 14:53 16:03 16:03 16:53 16:53 18:03 18:03 18:53
Emmendingen, Bf-ZOB 05:44 06:55 06:55 07:57 08:05 08:55 08:55 10:05 10:55 12:05 12:55 12:55 14:05 14:05 14:55 14:55 16:05 16:05 16:55 16:55 18:05 18:05 18:55
Emmendingen, Berufsschule 07:00 08:01 12:58

Halt nur zum Ausstieg S an Schultagen F an schulfreien Tagen F an schulfreien Tagen
Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



270 Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen               BAUSTELLENFAHRPLAN
Montag - Freitag

Beschränkungen F
Freiamt, Hintere Höfe
Freiamt, Breite
Freiamt, Höllenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/Badstraße
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mußbach Schulzentrum
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Stilzer
Landeck, Burg
Landeck, Rebstock
Mundingen, Winzerbahnhof 18:41 19:51 20:41 21:51 22:51 23:54
Mundingen, Am Alemannenbuck 18:42 19:52 20:42 21:52 22:52 23:55
Mundingen, Landecker Str. 18:43 19:53 20:43 21:53 22:53 23:56
Mundingen, Rathaus 18:44 19:54 20:44 21:54 22:54 23:57
Mundingen, Dorfstraße 51 18:45 19:55 20:45 21:55 22:55 23:58
Mundingen, Neumattenhalle 18:46 19:56 20:46 21:56 22:56 23:59
Mundingen, B3 18:48 19:58 20:48 21:58 22:58 00:01
Emmendingen, An der Steige 18:50 20:00 20:50 22:00 23:00 00:03
Emmendingen, Elzstraße 18:51 20:01 20:51 22:01 23:01 00:04
Emmendingen, Amtsgericht 18:52 20:02 20:52 22:02 23:02 00:05
Emmendingen, Marktplatz 18:53 20:03 20:53 22:03 23:03 00:06
Emmendingen, Bf-ZOB 18:55 20:05 20:55 22:05 23:05 00:08
Emmendingen, Berufsschule

F an schulfreien Tagen
Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



270 Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt               BAUSTELLENFAHRPLAN
Samstag

Beschränkungen
Emmendingen, Bf-ZOB 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:40
Emmendingen, Berufsschule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Emmendingen, Marktplatz 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:41
Emmendingen, Amtsgericht 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:43
Emmendingen, Elzstraße 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:44
Emmendingen, An der Steige 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:45
Mundingen, B3 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:47
Mundingen, Neumattenhalle 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:48
Mundingen, Dorfstraße 34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:49
Mundingen, Rathaus 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:50
Mundingen, Landecker Str. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:51
Mundingen, Am Alemannenbuck 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:52
Mundingen, Winzerbahnhof 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:53
Landeck, Rebstock
Landeck, Burg
Stilzer
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Helgenreute
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Oberberg
Ottoschwanden, Brunicherberg
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Café Hipp
Freiamt, Kurhaus/Badstraße
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Kern Brücke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Höllenberg
Freiamt, Breite
Freiamt, Hintere Höfe

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



270 Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen               BAUSTELLENFAHRPLAN
Samstag

Beschränkungen
Freiamt, Hintere Höfe
Freiamt, Breite
Freiamt, Höllenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/Badstraße
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mußbach Schulzentrum
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Stilzer
Landeck, Burg
Landeck, Rebstock
Mundingen, Winzerbahnhof 06:41 07:51 08:41 09:51 10:41 11:51 12:41 13:51 14:41 15:51 16:41 17:51 18:41 19:51 20:41 21:51 22:51 23:54
Mundingen, Am Alemannenbuck 06:42 07:52 08:42 09:52 10:42 11:52 12:42 13:52 14:42 15:52 16:42 17:52 18:42 19:52 20:42 21:52 22:52 23:55
Mundingen, Landecker Str. 06:43 07:53 08:43 09:53 10:43 11:53 12:43 13:53 14:43 15:53 16:43 17:53 18:43 19:53 20:43 21:53 22:53 23:56
Mundingen, Rathaus 06:44 07:54 08:44 09:54 10:44 11:54 12:44 13:54 14:44 15:54 16:44 17:54 18:44 19:54 20:44 21:54 22:54 23:57
Mundingen, Dorfstraße 51 06:45 07:55 08:45 09:55 10:45 11:55 12:45 13:55 14:45 15:55 16:45 17:55 18:45 19:55 20:45 21:55 22:55 23:58
Mundingen, Neumattenhalle 06:46 07:56 08:46 09:56 10:46 11:56 12:46 13:56 14:46 15:56 16:46 17:56 18:46 19:56 20:46 21:56 22:56 23:59
Mundingen, B3 06:48 07:58 08:48 09:58 10:48 11:58 12:48 13:58 14:48 15:58 16:48 17:58 18:48 19:58 20:48 21:58 22:58 00:01
Emmendingen, An der Steige 06:50 08:00 08:50 10:00 10:50 12:00 12:50 14:00 14:50 16:00 16:50 18:00 18:50 20:00 20:50 22:00 23:00 00:03
Emmendingen, Elzstraße 06:51 08:01 08:51 10:01 10:51 12:01 12:51 14:01 14:51 16:01 16:51 18:01 18:51 20:01 20:51 22:01 23:01 00:04
Emmendingen, Amtsgericht 06:52 08:02 08:52 10:02 10:52 12:02 12:52 14:02 14:52 16:02 16:52 18:02 18:52 20:02 20:52 22:02 23:02 00:05
Emmendingen, Marktplatz 06:53 08:03 08:53 10:03 10:53 12:03 12:53 14:03 14:53 16:03 16:53 18:03 18:53 20:03 20:53 22:03 23:03 00:06
Emmendingen, Bf-ZOB 06:55 08:05 08:55 10:05 10:55 12:05 12:55 14:05 14:55 16:05 16:55 18:05 18:55 20:05 20:55 22:05 23:05 00:08
Emmendingen, Berufsschule

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



270 Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt               BAUSTELLENFAHRPLAN
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen
Emmendingen, Bf-ZOB 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:40
Emmendingen, Berufsschule | | | | | | | | | | | | | | | | |
Emmendingen, Marktplatz 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:41
Emmendingen, Amtsgericht 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:43
Emmendingen, Elzstraße 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:44
Emmendingen, An der Steige 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:45
Mundingen, B3 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:47
Mundingen, Neumattenhalle 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:48
Mundingen, Dorfstraße 34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:49
Mundingen, Rathaus 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:50
Mundingen, Landecker Str. 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:51
Mundingen, Am Alemannenbuck 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:52
Mundingen, Winzerbahnhof 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:53
Landeck, Rebstock
Landeck, Burg
Stilzer
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Helgenreute
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Oberberg
Ottoschwanden, Brunicherberg
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Café Hipp
Freiamt, Kurhaus/Badstraße
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Kern Brücke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Höllenberg
Freiamt, Breite
Freiamt, Hintere Höfe

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



270 Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen               BAUSTELLENFAHRPLAN
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen
Freiamt, Hintere Höfe
Freiamt, Breite
Freiamt, Höllenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/Badstraße
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mußbach Schulzentrum
Freiamt, Mußbach Krone
Freiamt, Mußbach Siedlung
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Stilzer
Landeck, Burg
Landeck, Rebstock
Mundingen, Winzerbahnhof 07:51 08:41 09:51 10:41 11:51 12:41 13:51 14:41 15:51 16:41 17:51 18:41 19:51 20:41 21:51 22:51 23:54
Mundingen, Am Alemannenbuck 07:52 08:42 09:52 10:42 11:52 12:42 13:52 14:42 15:52 16:42 17:52 18:42 19:52 20:42 21:52 22:52 23:55
Mundingen, Landecker Str. 07:53 08:43 09:53 10:43 11:53 12:43 13:53 14:43 15:53 16:43 17:53 18:43 19:53 20:43 21:53 22:53 23:56
Mundingen, Rathaus 07:54 08:44 09:54 10:44 11:54 12:44 13:54 14:44 15:54 16:44 17:54 18:44 19:54 20:44 21:54 22:54 23:57
Mundingen, Dorfstraße 51 07:55 08:45 09:55 10:45 11:55 12:45 13:55 14:45 15:55 16:45 17:55 18:45 19:55 20:45 21:55 22:55 23:58
Mundingen, Neumattenhalle 07:56 08:46 09:56 10:46 11:56 12:46 13:56 14:46 15:56 16:46 17:56 18:46 19:56 20:46 21:56 22:56 23:59
Mundingen, B3 07:58 08:48 09:58 10:48 11:58 12:48 13:58 14:48 15:58 16:48 17:58 18:48 19:58 20:48 21:58 22:58 00:01
Emmendingen, An der Steige 08:00 08:50 10:00 10:50 12:00 12:50 14:00 14:50 16:00 16:50 18:00 18:50 20:00 20:50 22:00 23:00 00:03
Emmendingen, Elzstraße 08:01 08:51 10:01 10:51 12:01 12:51 14:01 14:51 16:01 16:51 18:01 18:51 20:01 20:51 22:01 23:01 00:04
Emmendingen, Amtsgericht 08:02 08:52 10:02 10:52 12:02 12:52 14:02 14:52 16:02 16:52 18:02 18:52 20:02 20:52 22:02 23:02 00:05
Emmendingen, Marktplatz 08:03 08:53 10:03 10:53 12:03 12:53 14:03 14:53 16:03 16:53 18:03 18:53 20:03 20:53 22:03 23:03 00:06
Emmendingen, Bf-ZOB 08:05 08:55 10:05 10:55 12:05 12:55 14:05 14:55 16:05 16:55 18:05 18:55 20:05 20:55 22:05 23:05 00:08
Emmendingen, Berufsschule

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, ☎ (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de


